Leonardo Diniz 06.293.687/0001-87 R$ 29.584,10 18/03/2022

Ampla Com. Eventos 21.570.782/0001-74 R$ 32.390,00 29/03/2022

Cidade Mais 05.881.661/0001-97 XXX XXX

6. 2. A estimativa preliminar de preços baseou-se na média simples dos orçamentos recebidos resultando

no valor médio de R$ 29.271,36 (vinte e nove mil, duzentos e setenta e um reais e trinta e seis
centavos) para os serviços pleiteados.

6. 3. A empresa Cidade Mais não respondeu a solicitação de cotação.

7. Descrição da Solução como um todo

Consiste na contratação de empresa especializada para promover a ambientação do espaço de divulgação dos